
18No. (1310) Sun. (31) Aug. 2008
اعلاناتالعدد )1310( الاحد )31( آب  2008

Advertisementes

شركة ما بين النهرين العامة للبذور
م/ اعلان مناقصة )8( 

تعلن شـركـة مـا بـين النهــرين العـامــة للبـذور إحـدى شـركـات وزارة الـزراعــة عن اجــراء منــاقصـة نقل
منتـسبي مقر الشـركة فعلى الـشركات والمكـاتب المتخصصـة بالنقل الراغـبين بالاشتراك في المـناقصة
مـراجعة القسم التجاري في الشـركة في موقعها الكائن في الـوزيرية )بناية شركـة الخياطة الحديثة(
مجاور الشـركة العـامة للـصناعـات الكهربـائية لـشراء الشـروط والمواصفـات الخاصـة بالمـناقصـة لقاء
مـبلغ قــدره )25000( دينــار غيـر قـابل للـرد وتقـديم الـعطـاءات في ظـرف مغلـق ومختـوم مـدون عـليه
اسم المـناقصـة ورقمها في مـوعد اقصـاه السـاعة الـثانيـة عشـرة من ظهر يـوم الخميـس الموافق 9/11/

2008 على ان يتضمن العطاء:
1- مايؤيد بانه شركة متخصصة بالنقل.

2- براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب لعام 2008 .
3- قائمة بالاعمال المماثلة.

4- وصل شراء المناقصة.
5- تقديم صك مصدق او خطاب ضمان بقيمة 1% كتأمينات اولية لدخول المناقصة.

وسوف يهمل أي عطاء يرد بعد هـذا التاريخ ولايحتوي على الشروط المطلـوبة علماً ان الشركة غير
ملـزمــة بقبـول اوطـأ الـعطــاءات ويتحـمل من تـرسـو علـيه المنــاقصـة اجـور نـشــر الاعلان البـالغـة %2

ويخضع هذا الاعلان لتعليمات تنفيذ العقود الحكومية رقم )1( لسنة 2008 . مع التقدير..
المدير العام 
رئيس مجلس الادارة

الامانة العامة لمجلس الوزراء
مناقصة شراء مكائن طباعية

تعلـن الامــانـــة العــامـــة لمجلــس الــوزراء عـن
منــاقصــة تجهيـز مكـائـن طبــاعيـة اوفـسـيت
فعلـــى الــشـــركـــات ذات الاخـتـصـــاص والـتـي
تجــــــد في نفـــــسهـــــا الــكفـــــاءة المــــشـــــاركـــــة في
المنـاقصة ويكـون شراء الشـروط والمواصفات
مـن الـــدائـــرة المـــالـيـــة مـن الامـــانـــة العـــامـــة
لمجلس الوزراء مقـابل مبلغ قدره )200000(
مـئـتـــا الف ديـنـــار غـيـــر قــــابل للـــرد علـــى أن
يقـــدم العـطـــاء مع خـطــاب ضـمـــان او صك
مصـدق بمبلغ 1% مـن قيمـة العقـد  ونـافـذة
لمـــدة ثلاثـــة اشهـــر ومـن المـصـــارف المعـتـمـــدة
ويتم وضعه في صندوق العـطاءات في موعد
اقـصـــاه الــســـاعـــة الـثـــانـيـــة عــشـــرة مـن يـــوم
الاثـنين الموافق 2008/9/22 وسوف يـستبعد
اي عطـاء غيـر مـستـوف لـلشـروط ويـتحمل
مـن تـــرســـو علـيه المـنـــاقـصـــة اجـــور الاعلان،
علما ان الامـانة العـامة لمجلس الـوزراء غير

ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.
الأمين العام لمجلس الوزراء/ وكالة

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/87( 
يـعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي/ قـسـم العقــود الحكــوميــة عن اجــراء المنــاقصـة الخـاصـة بـ
)صـيــانــة جـــامع المـصـطفـــى "ص" في محــافـظـــة بغــداد/ حـي الفـــرات( فعلــى الــشــركــات
والمقـــاولين الــراغـبين في الـتقــديم مـن ذوي الخبـــرة والاختـصــاص ممـن يحـملــون هــويــة
التـصنيـف التي تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008( وصـادرة من
وزارة التـخطيـط )اصليـة( مراجـعة مـقر قـسم العقـود الحكـوميـة في الكـاظميـة المقـدسة
لتـسلم وثــائق الاشتـراك بــالمنــاقصـة مقـابل مـبلغ قــدره )100.000( مئــة الف دينــار غيـر
قـــابل للــرد وتقــديم عـطــاءاتهـم في اغلفــة مـغلقــة ومـختــومــة الـــى سكـــرتيـــر لجنــة فـتح
العـطــاءات في ديــوان الــوقف الـشـيعـي في بغــداد وسـيكــون آخــر مــوعــد لـقبــول العـطــاءات
الساعـة الثانية عشـرة ظهر يوم )الثلاثاء( المـوافق 9/23/ 2008، ويتحمل من ترسو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـوية اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصلـية او مـصورة( او هـوية تـصنيف الـشركـات صادرة

من وزارة التخطيط والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تـكون الاسعار المقـدمة بالـدينار العـراقي رقماً وكـتابة وان يـوقع على جميع مـستندات

العطاء ومختومة بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/86( 
يعلن ديـوان الوقف الـشيعي/ قـسم العقـود الحكومـية عـن اجراء المـناقـصة الخـاصة بـ)مـسجد وحـسينـية امـير
المؤمنين علي بن ابي طالب "ع" في محافظة )بغداد/ السيدية( فعلى الشركات والمقاولين الراغبين في التقديم
من ذوي الخبرة والاختصـاص ممن يحملون هوية التصنيف التي تؤهلهم للاشتراك بالمناقصة نافذة المفعول
لعام )2008( وصادرة من وزارة التخطيط )اصليـة( مراجعة مقر قسم العقود الحكومية في الكاظمية المقدسة
لتـسلم وثــائق الاشتـراك بــالمنــاقصـة مقـابـل مبلغ قــدره )50000( خمـســون الف دينــار غيـر قـابل للـرد وتقـديم
عطـاءاتهم في اغلفـة مغلقـة ومختـومـة الـى سكـرتيـر لجنـة فـتح العطـاءات في ديـوان الـوقف الشـيعي في بغـداد
وسيكون آخر موعد لقبول العطاءات الساعـة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل

من ترسو عليه المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقـاولين مجـددة )اصليـة او مصـورة( او هـويـة تـصنـيف الشـركـات صـادرة من وزارة الـتخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تـكون الاسـعار المـقدمـة بالـدينـار العـراقي رقمـاً وكتـابة وان يـوقع علـى جميع مـستنـدات العطـاء ومختـومة

بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

جمهورية العراق/ ديوان الوقف الشيعي 
قسم العقود الحكومية

إعلان رقم )2008/80( 
يعلن ديـوان الـوقف الـشـيعي / قـسم العقـود الحكـوميـة عن اجـراء المنــاقصـة الخـاصـة بـ)صيـانـة وتــأهيل جـامع
الامـام علي )ع( في محافظـة )بغداد/ الوزيـرية( فعلى الـشركات والمقـاولين الراغبين في التـقديم من ذوي الخبرة
والاخـتصـاص ممـن يحملـون هـويـة التـصنيـف التي تـؤهلهـم للاشتـراك بـالمنـاقصـة نـافـذة المفعـول لعـام )2008(
وصادرة من وزارة التخـطيط )اصلية( مراجـعة مقر قسم العقـود الحكومية في الكـاظمية المقدسـة لتسلم وثائق
الاشتراك بالمناقصة مقابل مبلغ قدره )75000( خـمسة وسبعون الف دينار غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم في
اغلفــة مغلقــة ومختـومـة الـى سكــرتيــر لجنــة فتح الـعطـاءات في ديـوان الـوقف الـشـيعي في بغــداد وسيكـون آخـر
موعد لقبول العطاءات الساعة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 9/23/ 2008، ويتحمل من ترسو عليه

المناقصة اجور النشر والاعلان على ان تعزز بالمستمسكات والوثائق التالية:
1- تأمينات اولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق او خطاب ضمان.

2- كتاب براءة ذمة نافذ من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- قائمة بالاعمال المماثلة.
5- هـويـة اتحـاد المقــاولين مجــددة )اصليــة او مصـورة( او هـويــة تصـنيف الـشـركـات صـادرة مـن وزارة التـخطـيط

والتعاون الانمائي سارية المفعول.
6- وصل شراء المستندات.

7- شهادة التأسيس للشركات واجازة ممارسة مهنة للمقاولين.
8- تكون الاسعار المـقدمة بالدينار العراقي رقماً وكتابة وان يوقع على جميع مستندات العطاء ومختومة بختم

المقاول ومدون فيه المجموع النهائي للعطاء رقماً وكتابة.
9- الدائرة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات.

مدير قسم العقود الحكومية

تـعلن دائــرة صحـة كــربلاء المقـدســة عن اجــراء المنـاقـصــة اعلاه والخـاصـة بـإنـشــاء دار اطبــاء اربعـة
طوابق في م. الحـسين العام من تخصيصات الموازنـة التكميلية لسنة 2008 فعلـى الراغبين بالمشاركة
من الـشركـات او المقـاولين من الـدرجة الـرابعـة انشـائيـة مراجـعة مـركز الـدائرة ـ الـشعبـة القـانونـية
الكـائن في حي الـنقيب مجـاور الهيئـة العامـة للضـريبـة لغرض شـراء مستـندات المـناقـصة والاطلاع
على الـشروط العـامة لقـاء مبلغ قـدره )50000( خمـسون الف ديـنار عـراقي غـير قـابل للـرد على ان
تقـــدم العـــروض داخل ظـــرف مغـلق ومخـتـــوم مع تـثـبـيـت العـنـــوان الكـــامل علـــى العـطـــاء مـن اسـم
المناقصة ورقمها وان اخر مـوعد لغلق المناقصة هو السـاعة 12 ظهراً من يوم الاحد المصادف 9/21/
2008 وان الــدائــرة غيــر ملــزمــة بـقبــول اوطــأ العـطــاءات ويتـحمـل من تــرســو عـليـه المنــاقـصــة اجــور
الاعلان علـماً" انه سيتم اجـراء محاضرة في يـوم الاحد المصـادف 14 / 9 / 2008 الساعـة 10 صباحاً
لغرض توضيح المناقصة وشـروطها والاجابة على استفساراتكم على ان ترفق المستمسكات المطلوبة

والمدرجة تفاصيلها ادناه مع العطاء. 
1ـ هوية تصنيف الشركات والمقاولين مجددة عام 2008 )بلاستيكية(.

2ـ هوية اتحاد المقاولين نافذة. 
3 ـ تـأمينات اولية بـنسبة 1% من قيمـة العطاء باسـم دائرة صحة كربلاء علـى شكل خطاب ضمان او
صـك مصـدق وتعـتبـر هــذه التـأمـينـات جـزءاً مـن التـأمـينــات النهــائيــة البـالغــة 5% لمن تـرسـو عـليه

المناقصة )وبفترة نفاذية العطاء وباضافة شهر على مدة النفاذية(.
4 ـ شهادة تأسيس الشركة. 

دائــــــرة صحــــــة كــــــربـلاء المقــــــدســــــة/ الـــــشعــبــــــة القــــــانــــــونــيــــــة
م/ اعلان مناقصة رقم )5( لسنة 2008 إنشاء دار اطباء اربعة طوابق في م. الحسين العام

5 ـ مدة نفاذية العطاء شهران اعتبارا من تاريخ فتح العطاءات. 
6 ـ براءة ذمة من الضريبة لدخول المناقصة معنونة الى دائرة صحة كربلاء المقدسة )اصلية(.

7 ـ وصل شراء التندر.
8 ـ تقديم قائمة بالاعمال المماثلة المنفذة سابقاً التي تنفذ حالياً، مؤيدة من الجهات المستفيدة. 

9ـ بيان مؤهـلات الجهاز الفني والاختـصاصين المتفـرغين وغير المتفـرغين الذين يعـملون خلال مدة
المناقصة والمعدات التخصصية. 

10 ـ تقديم منهاج العمل المطلوب. 
11 ـ تقديم الموقف المالي للشركة والصادر من محاسب قانوني للسنة الاخيرة. 

12 ـ تكون مدة تنفيذ العقد يوم )تقومي(. 
13 ـ في حـالـة وجـود اهـميـة كـبيــرة لمنــاقصـة إنـشــائيـة يـتم طلـب من المقـاول او مقـدم الـعطــاء حجم
الالتـزام المـالـي من تقـديم قـائمـة مـفصلـة الـتي يفـوم بهـا لتـنفيـذهـا حـاليـاً عنـد تقــديم العطـاءات

والجهة يقدم العمل لحسابها خلال السنة. 
14 ـ يحق للشركة او المقاول طلب سلفة تشغيلية على انه تدرج في مستندات اعداد المناقصة. 

15 ـ تعاد الهوية الاصلية الى مقدم العطاء بعد فتح العطاءات في حالة المطالبة بها من قبل مقدم
العطاء. 

16 ـ اخر موعد لشراء مستندات المناقصة لغاية الدوام الرسمي لليوم الذي يسبق غلق المناقصة. 
المدير العام ات

ـــــ
ـــــ

ـــــ
ـــــ

ـــــ
ـــــ

لانــ
عــــ

ا
ـ

ات
ـــــ

ـــــ
ـــــ

لانـ
عــ

ا
ـ


